士幌町告示第３３号
特定建設工事共同企業体の入札参加資格申請について

次の工事について、特定建設工事共同企業体（以下「特定企業体」という。）を活用した指名競争入札を執行するので、士幌町特定建設工事共同企業体運用基準（平成２５年４月１日）に基づき、特定企業体の入札参加資格申請について告示する。

　令和６年３月２５日
士幌町長　髙木　康弘
１　対象工事
（１）工  事  名　　　下居辺交流施設改修工事（電気設備)
（２）工事場所　　　字下居辺西２線１３４番地
（３）工事概要　　　電気設備一式
（４）工　  　期　　　契約の日から令和７年３月１０日（予定）
　　　　　　　　　　※４月３０日入札予定
２　この工事は、特定企業体と単体企業混合の指名競争入札を予定する。
３　構成員の要件
（１）令和５・６年度士幌町競争入札参加資格者において電気工事の資格を有していること。
（２）士幌町競争入札参加資格関係事務処理要綱に基づく競争入札参加の排除、又は、指名停止の期間中の者でないこと。
（３）入札執行の日までに対象工事の入札参加資格を満たさなくなった者は、入札に参加できない。

（４）士幌町暴力団等排除措置要綱（平成25年士幌町訓令第15号）第３条の規定による競争入札への参加を除外されていないこと。

（５）基準を満たす技術者を、対象工事に専任で配置できること。

（６）会社更生法又は民事再生法に基づき手続開始の申立てがなされている者（手続開始決定後、資格の再認定を受けた者を除く。）でないこと。

（７）特定企業体の結成は、自主結成とする。ただし、この対象工事に係る他の特定企業体の構成員になることはできない。
４　特定企業体の要件
（１）構成員数は２社又は３社とする。

（２）各構成員の出資比率は、原則として均等割の10分の６以上であること。

（３）現場代理人を工事現場に専任で配置できること。
（４）建設工事請負業者選定及び指名基準に関する規則別表第1の３共同企業体に係る審査の規定により算出した電気工事の総合評定数値が８４０点以上であること。
５　代表者の要件
特定企業体の代表者は、入札の告示時において有効な士幌町建設工事等入札参加有資格者名簿における総合点数又は経営事項審査結果の総合評定値が構成員中最高で、かつ、出資比率が構成員中最大である構成員とする。ただし、総合点数又は総合評定値及び出資比率が同じ場合は、構成員相互間で代表者を決定できるものとする。
６　資格審査

（1） 申請書類　特定建設工事共同企業体競争入札参加資格審査申請書（別記様式
　第１号）
　　　　　特定建設工事共同企業体協定書（甲型）（別記様式第２号）

（2） 提出部数  １部
（3） 受付期間　令和６年３月２５日から令和６年４月５日まで
（土曜日、日曜日を除く、午前９時から午後５時まで）
（４） 受付場所　士幌町役場総務課財政管財係   電話01564-5-5211
（4） 提出方法　持参又は送付により提出すること。
７　問い合わせ
　・特定企業体に関すること
士幌町役場総務課財政管財係（電話：01564-5-5211、内線2242）
・工事に関すること
　　　士幌町建設課建築住宅係（電話：01564-5-5216、内線2191）